sée sous réserve des droits des tiers et de l'Administra-
tion, à procéder au lotissement d'un Terrain Non Imma-
triculé (TNI) dénommé « Montagne Nord-CEMT Exten-
sion », d'une superficie de 71 hectares 89 ares 86 cen-
tiares, sis à Louga dans ledit Département.

Art. 2. - Le lotissement qui comprend mille cent
soixante-dix-huit (1178) parcelles de terrain numérotées
de 1 à 1178, d'une contenance graphique variant de 167 m²
et 457 m² ; ainsi qu'un poste de police, une maison
communautaire, un poste de santé, un foyer de la femme,
un lycée, une réserve administrative, trois mosquées, une